[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  27.04. 2024                                                 № 8-3
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Тепло-Огаревский район Косарева А.Ю.

В соответствии с ч. 7 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.10 ст.20 Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район, на основании заявления главы муниципального образования Тепло-Огаревский район Косарева А.Ю. от 24.04.2024  Собрание представителей  муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Тепло-Огаревский район Косарева Андрея Юрьевича 02.05.2024 в связи с его отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу  со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

   Заместитель председателя

    Собрания представителей

муниципального образования

   Тепло-Огаревский район                                                          Н.А. Горячева